
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4312879 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

2 149 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Krásné Březno, malebná část města Ústí nad Labem, se pyšní
bohatou historií a krásným okolím, které láká k procházkám i
aktivnímu odpočinku. V této lokalitě se nachází zámek Krásné
Březno, pro milovníky sportu a relaxace je zde také sportovní areál
T-Club, který poskytuje široké možnosti pro aktivní trávení volného
času. A právě tady nabízíme k prodeji útulný byt 2+kk o rozloze 46
m2 v osobním vlastnictví, situovaný v cihlovém domě v klidné části
Valtířova. Byt je ideální pro jednotlivce či páry, kteří hledají
pohodlné bydlení v příjemném prostředí. K bytu náleží také komora
v domě, která poskytuje dostatek úložného prostoru, a možnost
využití půdních prostor. Součástí prodeje je také vlastní zahrada na
parcele 359/2 , která je nabízena jako balíček byt + zahrada o
rozloze 150m2 s altánem. K bytu náleží také vyhrazené parkovací
místo přímo u domu, což zajišťuje pohodlné parkování pouze pro
majitele bytu.  Neváhejte a přijďte se přesvědčit o kouzlu tohoto
místa osobně!:)

ID inzerátu ESO: 4312879
Inzerát vydán: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900898851
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 46 m2
Kód zakázky: 898851

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bronislava Bencová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


